
 
COTIZACIÓN

Nº 5843

FECHA DE EMISIÓN : 06/06/2025

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 

Señor(es): MARIA GABRIELA LOPEZ

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

8802010187779 GLOBOS R12 LILA 25 UNIDADES BALLONTEX 4 $1.990 20 % $6.368

5690165100582 GLOBOS BLANCOS 25 UNIDADES 3 $1.490 20 % $3.576

3100217435491 GLOBOS METALICOS PLATA 12 UNIDADES 1 $2.390 20 % $1.912

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$9.963
$0
$1.893
$0

$11.856
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